Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д.12, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон 8(34668) 61-060, E-mail: nmoosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от   30.08.2024                                                                                      №336ос
пгт. Новоаганск

Об организации работы центра

образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в 2024-2025

учебном году.

В соответствии с Положением о деятельности центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ

«Новоаганская ОСШ имени маршала Советского Союза Г.К. Жукова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 02.09.2024 г. работу центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста» по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим  программам, приложение 1.

2. Назначить сотрудниками центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» в 2024-2025 учебном году педагогов,

согласно приложения 2.

3. Утвердить расписание занятий центра «Точка роста» в 2024-2025

учебном году, приложение 3.

4. Зачислить с 02.09.2024 года обучающихся МБОУ «Новоаганская

ОСШ имени маршала Советского Союза Г.К. Жукова» на дополнительные

общеобразовательные общеразвивающие программы в центр образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», приложение 4.

5. Делопроизводителю Гариповой Л.А. разместить данный приказ на

официальном сайте школы в раздел «Точка Роста».

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора и руководителя центра «Точка роста» Ганиеву Э.А.

           Директор                                                                       О.В. Дубровко

mailto:nmoosh@mail.ru

Приложение 1  к приказу

от 30.08.2024г. №336ос

Общеобразовательные общеразвивающие  программы

центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»

в 2024-2025 учебном году

№ Наименование

программы

ФИО руководителя программы Должность

1.  Школьная газета Ганиева Эльмира Альфировна учитель

литературы

2. Информатика в задачах

Усаченко  Ирина  Викторовна учитель

математики  и

информатики

3. Цифровое искусство –

VR

Баланцева Ольга Николаевна  учитель

технологии

4. Шахматы Ярош Александр Александрович учитель

технологии

Приложение 2  к приказу

от 30.08.2024г. №336ос

Список педагогов центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» в 2024-2025 учебном году

ФИО

педагога

Основная

должность

Предмет

Должность

в Центре «Точка роста»

Ганиева Э.А. Заместитель

директора

 Руководитель Центра

Баланцева О.Н. Учитель

технологии и

ИЗО

Технология Педагог

Усаченко И.В. Методист,

учитель

математики,

информатики

Информатика Педагог

Ярош А.А. Учитель

технологии

Шахматы Педагог

Приложение 3  к приказу

от 30.08.2024г. №336ос

Расписание занятий

в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» на 2024-2025 учебный год

Дни недели

Время

Кабинет

Класс

Наименование программы

Понедельник

16.00-

16.40

235 9а Информатика в задачах

15.10-

15.50

403 11 Шахматы

Вторник 15.10-

15.50

401 8б Цифровое искусство – VR

Среда 14.10-

14.50

403 2 Шахматы

Пятница

14.50-

15.30

401 7 Школьная газета

14.50-

15.30

403 5 Шахматы

Приложение 4 к приказу

от 30.08.2024г. №336ос

.

Список учащихся, зачисленных в центр образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста»,

 в 2024-2025 учебном году

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Информатика в задачах»

№ ФИО учащегося Класс Руководитель

1 Анашина Вероника Сергеевна  9б

Усаченко

Ирина

Викторовна

2 Антушев Ферапонт Александрович 9б

3 Атагишиев Адильхан 9а

4 Булатов Малик Ахмедович 9а

5 Булатова Аиша Анваровна 9а

6 Васильев Евгений Юрьевич 9а

7 Елесина Мария Владимировна 9б

8 Исимбетов Георгий Николаевич 9а

9 Киселев Алексей Игоревич 9б

10 Кубракова Елизавета Сергеевна 9б

11 Лукашев Глеб Константинович 9б

12 Привалов Михаил Евгеньевич 9а

13 Рахматуллин Тимур Алмазович 9а

14 Третьяков Петр Андреевич 9б

15 Хусаинов Алмаз Ильдарович 9а

16 Шкуратов Дмитрий Сергеевич 9б

17 Штанг Егор Витальевич 9а

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Цифровое искусство – VR»

№ ФИО учащегося Класс Руководитель

1 Дубовской Сергей Александрович 8б

Баланцева

Ольга

Николаевна

2 Жуйков Алексей Леонидович 8б

3 Иуси Камила Руслановна 8б

4 Крутько Максим Дмитриевич 8б

5 Кузнецов Алексей Юрьевич 8б

6 Миллер Денис Анатольевич 8б

7 Пывовар Алексей Владимирович 8б

8 Рудык Иван Алексеевич 8б

9 Соколова Яна Антоновна 8б

10 Фаткулин Артём Азатович 8б

11 Федоров Максим Алексеевич 8б

12 Халиков Равиль Марселевич 8б

13 Халявка Михаил Алексеевич 8б

14 Ханавов Динислам Рустамович 8б

15 Хусаинов Линар Ильдарович 8б

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Школьная газета»

№ ФИО учащегося Класс Руководитель

1 Александрова Софья Ильинична 7

Ганиева

Эльмира

Альфировна

2 Базыкова Милана Руслановна 7

3 Давлятова Снежана Сергеевна 7

4 Дейфель Карина Максимовна 7

5 Иванова Виктория Владимировна 7

6 Иуси Александр Русланович 7

7 Кузьмичева Ксения Евгеньевна 7

8 Поддубная Злата Викторовна 7

9 Рахимова Нозия Муминжоновна 7

10 Свирепова Вероника Владимировна 7

11 Сидорова Лада Алексеевна 7

12 Щербакова Ангелина Леонидовна 7

13 Юлаева Алиса Фанисовна 7

14 Юлдашев Арсен Маратович 7

15 Юрьев Дмитрий Евгеньевич 7

Общеобразовательная общеразвивающая программа «Шахматы»

№ ФИО учащегося Класс Руководитель

1 группа

1 Анисимова Екатерина Алексеевна 2

Ярош

Александр

Александрович

2 Беликова Алиса Викторовна 2

3 Беспалова Полина Максимовна 2

4 Бойко Ника Дмитриевна 2

5 Ващишин Александр Олегович 2

6 Горбоченко Роман Максимович 2

7 Зайцева Екатерина Сергеевна 2

8 Калантарян Артем Арашесович 2

9 Москаленко Кирилл Александрович 2

10 Суриков Михаил Григорьевич 2

11 Хусаинов Руслан Ильдарович 2

12 Штанг Виктория Витальевна 2

2 группа

1 Анашина Анна Сергеевна 5

Ярош

Александр

Александрович

2 Благинин Илия Сергеевич 5

3 Быкова Олеся Дмитриевна 5

4 Гаранина Мария Александровна 5

5 Глазов Леван Робертович 5

6 Еремеев Виталий Садриддинович 5

7 Крохина Елизавета Сергеевна 5

8 Ноджак Иван Сергеевич 5

9 Одинцева Василина Владимировна 5

10 Подгорная Анастасия Олеговна 5

11 Селюк Амина Сергеевна 5

12 Яшин Виталий Андреевич 5

3 группа

1 Александрова Арина Олеговна 11

Ярош

Александр

Александрович

2 Джекич Александар Миломирович 11

3 Кириленко Егор Михайлович 11

4 Кочетов Кирилл Олегович 11

5 Кривошеенко Никита Олегович 11

6 Леонтьева Ева Евгеньевна 11

7 Мурзаханов Марк Альфредович 11

8 Нуртаева Камила Ильяровна 11

9 Тищенко Платон Сергеевич 11